
 

       АСІПОВІЦКІ  РАЕННЫ     ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

         САВЕТ ДЭПУТАТАЎ      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ    ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 декабря  2012г. №  21-2 

 

 
О направлении средств 
бюджета поселкового Совета. 

 
 На основании   пункта 1 статьи 13 Закона  Республики Беларусь  от 

4 марта 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Татарковский поселковый  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Направить доходы бюджета поселкового Совета в сумме 13 000,0 

тысячи рублей: 

 на раздел «Общегосударственная деятельность», подраздел 

«Государственные органы общего назначения», вид «Органы местного 

управления и самоуправления» в сумме 5 000,0 тысячи рублей на выплату 

заработной платы,  1 700,0 тысячи рублей  на уплату обязательных страховых 

взносов в фонд социальной защиты  населения РБ,  5,0 тысячи рублей на 

уплату страховых взносов  по обязательному страхованию  от несчастных 

случаев на производстве и профессиональных  заболеваний, 1 095,0 тысячи 

рублей  на подписку и доставку средств массовой информации, 200,0 тысячи 

рублей на оплату услуг связи, на подраздел  «Другая общегосударственная 

деятельность» вид  «Иные общегосударственные вопросы»  5 000,0 тысячи 

рублей  изготовление правоустанавливающих документов на колодцы. 
 

 

 

Председатель  поселкового 

Совета депутатов                                                             Г.В.Симонович 

 

 

 

 

 

     

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ   

р.п.Татарка  р.п.Татарка  

ТАТАРКАУСКІ ПАСЯЛКОВЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

 

       
 
         

 
 

ТАТАРКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
 


